檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：彭久熏

電話：03-3322101*7467

電子信箱：210009@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年10月18日

發文字號：桃教終字第1020066737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0066737A00_ATTCH1.tif)

主旨：檢送復旦國小辦理「桃園縣102年度圖書館志工培訓實施

計畫」1份，請鼓勵教職員工及圖書館志工踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據桃園縣平鎮市復旦國民小學102年10月16日復小輔字

第1020006221號函辦理。

二、旨揭活動訂於102年11月2日(六)、11月3日(日)及11月9日

(六)計3天假復旦國小圖書館(平鎮市廣平街1號)辦理。

三、教師請於上課前至教師研習系統登錄報名，全程參與者核

予研習時數。

四、參與講座者請自備環保杯。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2013-10-18
11:21:45

1020007072

■■■■■■教務處 ■■■■■■■102/10/18 12:59

■■■■■■■有附件